[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

О внесении изменений в решение

Муниципального собрания

городского округа ЗАТО Светлый

от 24.12.2012 № 95 «Об утверждении

прейскуранта цен на бытовые услуги,
оказываемые населению городского округа

ЗАТО Светлый, муниципальным унитарным

предприятием «Центр бытовых услуг»
городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области»

Заслушав и обсудив выступление директора муниципального унитарного предприятия «Центр бытовых услуг» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области Ж.Е. Истоминой, на основании статей 6, 53, 57 Устава муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло

Р Е Ш Е Н И Е:

1. Внести изменения в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 24 декабря 2012 года № 95 «Об утверждении прейскуранта цен на бытовые услуги, оказываемые населению городского округа ЗАТО Светлый, муниципальным унитарным предприятием «Центр бытовых услуг» городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области», изложив приложения № 2 и № 4 в новой редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	С.В. Колесников